

CENOVÁ NABÍDKA

dodavatel:

odběratel:

PODLAHÁŘSTVÍ
Jan Beck
IČO: 10903372
tel.: 723 558 921**Mateřská školka**

položka	množství	jedn.	cena/jedn.	celkem bez DPH
Demontáž stávajícího pvc	165 m2		50	8 250,00 Kč
Penetrace, nivelace	165 m2		250	41 250,00 Kč
Kobercové čtverce malmo 329	110 m2		550	60 500,00 Kč
Pvc Nfs 2805-8	96 m2		420	40 320,00 Kč
Pokládka koberce na fixační lep.	97 m2		120	11 640,00 Kč
Pokládka Pvc lepením	90 m2		120	10 800,00 Kč
Soklová lišta kobercová	40 bm		90	3 600,00 Kč
Soklová lišta pvc 3x3 cm	46 bm		60	2 760,00 Kč
Přechodové lišty	8 bm		350	2 800,00 Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč
				- Kč

Celkem: 181 920,00 Kč**Není plátce DPH.****CENA CELKEM: 181 920,00 Kč**